Табела 8.2. Статистички подаци о напредовању студената на студијском програму
	
	прва година
	друга година
	трећа година
	четврта година
	пета година
	шеста година
	укупно

	Уписани
	84
	78
	76
	82
	
	
	320

	Одустали
	6
	2
	1
	2
	
	
	11

	Прешли у наредну годину
	56
	39
	38
	14
	
	
	147

	Пали годину
	22
	37
	37
	66
	
	
	162

	Просечна оцена на испитима
	7.02
	7.26
	7.78
	7.87
	
	
	7.48


